THESES DEFENDENDAE.

I.

*Haemorrhagia non est morbus per se, sed
symptoma morbi.*

II.

*Nullum medicamentum, diaeta repugnante,
morbum curat.*

III.

Rheumatismus et arthritis inter se differunt.

IV.

*Ferrum candens, in haemorrhagiis sistendis,
pessimum.*

THESES DE FÉLIX DE SALES

De la nature et de l'usage des remèdes
généralis

De la nature et de l'usage des remèdes
spécifiques

De la nature et de l'usage des remèdes
simples

De la nature et de l'usage des remèdes
composés